
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 47 del 15-09-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  47   Del  15-09-21

NUM.REG.GEN.288

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO DI CUI AL FONDO PER
LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA DECENTRATA ANNO 2020
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di settembre nel proprio
Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste:
la deliberazione di G.C. n. 85 del 28/07/2021 con il quale è stato approvato·
il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2021 e sono state assegnate ai
Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento
degli obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e
progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;
la deliberazione di G.C. n. 51 del 28/04/2021 con la quale è stato approvato·
il Piano delle Performance 2021/2023;
le deliberazioni di C.C. n. 10 e 11 del 07/04/2021 con le quali è stato·
approvato lo schema di Bilancio di Previsione 2021-2023 ed il D.U.P.;
la deliberazione di C.C. n. 24 del 28/05/2021 con la quale è stato approvato·
il rendiconto dell’esercizio finanziario 2020;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 11 del 28/12/2020 con cui il sottoscritto è
stato nominato  Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributi e Personale;

Visto l’art. 234 del T.U. 267/2000 che disciplina la nomina dell’organo di
revisione economico-finanziaria degli enti locali;

Visto che con determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 300 del
12.10.2020 si è proceduto a costituire il fondo accessorio 2020;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 136 del 14/12/2020 con la quale è stata
autorizzata la sottoscrizione del CID 2020;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 91 del 18/08/2021 con la quale si è



proceduto ad approvazione della relazione sulla performance;

Visto il parere favorevole espresso dal Nucleo di valutazione;

VISTI i conteggi ed il prospetto riepilogativo dei compensi di produttività per
l'esercizio 2020 spettanti al personale dipendente sulla base delle metodologie
previste nel sistema di misurazione e valutazione della Performance approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 30/10/2013;

Dato atto che:
-per la dipendente Peliscio Alessandra è prevista una indennità per specifiche
responsabilità relativa alle mansioni d'anagrafe;
-per il dipendente Simonetti Angelo è prevista una indennità per specifiche
responsabilità relativa al servizio esterno come agente di polizia locale ai sensi
dell’art 56 quinquies del CCNL 21/05/2018;
- ai dipendenti Peliscio Alessandra e Piconi Gianfilippo, spetta la
differenziazione del premio individuale, ai sensi dell’art. 69 del CCNL, in quanto
hanno riportato la valutazione più elevata nell’anno 2020 a livello di scheda
individuale per un importo di € 401,00 ciascuno;
-viene concessa l’indennità per il maneggio valori spettante all’economo
comunale come e dall’agente contabile interno dell’ente come formalmente
nominati;

Ritenuto pertanto che bisogna provvedere alla liquidazione della produttività
relativa all'anno 2020 ai dipendenti comunali;

VISTO il D.Lgs. del 18/08/2000 n° 267 e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare ai dipendenti comunali la produttività relativa all'anno 2020, in
applicazione del CID 2020 nel modo seguente:

PELISCIO ALESSANDRA 2.501,20
PICONI GIANFILIPPO 1.862,05
SIMONETTI ANGELO 1.908,72
CAMPANA ASSUNTA 1.461,05

SANTOCORE ALESSANDRO 1.762,97
POMPILI FULVIO 1.367,80

GIOVANNINI MARIA RITA 1.680,20
LUCCHETTI PAOLO 1.367,80

TOTALE 13.911,79

2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 13.911,79 al Cap.2446 Tit.I Funz.1
Serv.2 Int.1 B.P.2021.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 47 del 15-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 47 del 15-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 16-09-21 e vi resterà fino al 01-10-021 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 47 del 15-09-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


